平成２７年度第１回理事会議事録

１、日時 ６月５日（金） １９：００～

２、会場 神奈川県民活動センター ３階　　　３０２号室

３、出席者 入澤会長　山本副会長　高橋理事長　愛川町協会（高木）　厚木市協会（立身）

小田原協会（遠藤）　相模原市協会（小山）　座間市協会（鈴木）　茅ヶ崎市協会（深井）

平塚市協会（関、榎本）　藤沢市協会（児玉）　大和市協会（天野）　横須賀市協会（岸）

横浜市協会（大慈彌）

３、議題

１）、ねんりんピックについて

今年度の出場は、厚木市協会です。

２０２１年（平成３３年）に神奈川県で開催されますが、審判員の人数が少なく、大会に合わせて

審判員の増員が必要と考えられます。

今から、審判員資格取得に向けて、県内で講習会の開催と受講者の掘り起こしが必要です。

２）、 「第２回関東ブロックベテランペタンク大会」について

「スケジュール」、「開催要項」について詳細検討

１），会場・・・・開門は７時、会場まで車の進入（備品、参加賞等の搬入）が可能か（立身氏確認）

２）、コート・・・・２０コート作成。　　グラウンドに釘が打てない場合は、フリーコートで行う。

３）、準備する物

神奈川県協会 厚木市協会

テント、テーブル（３）、放送設備、コート 掲示板（２）、イス（１０）、サークル（２０）

作成用品（山本） 参加賞（缶バッジ）

バインダー（２０）、事務用品（児玉）、

スコアーカード、参加賞（折畳みバケツ）

入賞商品、弁当、飲物、（榎本）

ウォータージャグ（高橋）

３）、大会結果

第１９回平塚オープン

優勝・・・・・横浜市協会「エトワール」（出沼　靖孝、飯田　末廣、永田　弘子）

準優勝・・・愛川協会「ミックス愛川」（箱石　拓也、小林　恒雄、高木　行美）

３位・・・小田原協会「久野Ｂ」（山田　文枝、常盤　義幸、常盤　美枝子）

３位・・・小田原協会「曽我白梅」（柳川　守、伊原　シゲ子、永田　ヒロ）

第１４回愛川オープン

準優勝・・・埼玉県「モンフラージュ」（佐々木　久子、泉　恵美子、綾部　栄子）

３位・・・静岡県「チームゴテンバ」（佐藤　武夫、佐藤　優光、加藤　薫）

３位・・・埼玉県「何処までいくの」（中村　孝、泉　忠明、井上　勇司）

４）、各協会からの連絡愛川町協会・・・・・・８月の大会開催は、今後検討する必要が有る。

藤沢市協会・・・・小学４年生に講習を行う（４０人Ｘ３）

５）、他 新規「日ペ」会員証は、６月２週に届きます。

日本選手権選考会を、１日で出来るよう望む意見が有ります。（２日は必要です）

理事は、設営応援の為、７時に集合（やむをえない事情の時は、極力７時３０分迄）

４）、他・・・・・スムースな進行推進の為、スコアーカードに「開始時間」を記入する。

優勝・・・東京・北海道・奈良「モン・ソレ」（箱石　康子、小成　裕之、岡本　弘昭）

	第１回理事会議事録